15-02-2024 22:27:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se pela falta desse equipamento no bairro e a grande demanda da população.

requerer seja construída uma Unidade do Centro Profissionalizante no Bairro Jardim Holanda.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

ALAMEDA PAULO CÉSAR SANTANA, JARDIM HOLANDA, 38.412-326, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CURSOS PROFISSIONALIZANTES Nº 7084/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total